
Bezirk Schwarzwald Pokal 2016/17

Kreispokal Herren A FDS
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.12.2016 15:00 5 TTC Mühringen III SV Mitteltal-Obertal 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.

05.12.2016
05.12.2016

19:30 v
20:30 v

402
401

TTC Lützenhardt 1976
SV Mitteltal-Obertal

TTC Mühringen III
SSV Schönmünzach II

1:4
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Do.
Do.

21.11.2016
24.11.2016
24.11.2016
24.11.2016

18:20 v
20:00
20:00
20:15 v

303
301
302
304

TTC Lützenhardt 1976
SV Baiersbronn
TTC Lossburg-Rodt II
SSV Schönmünzach II

FC Untertalheim
SV Mitteltal-Obertal
TTC Mühringen III
SG Empfingen

4:2
2:4
1:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Do.
Mi.
So.
So.
So.
So.

12.09.2016
03.10.2016
13.10.2016
19.10.2016
23.10.2016
23.10.2016
23.10.2016
23.10.2016

20:00 v
20:00 v
20:25 v
20:20 v
20:00
20:00
20:00
20:00

205
208
202
203
201
204
206
207

SF Salzstetten II
TTC Lossburg-Rodt II
CVJM Grüntal II
SV Baiersbronn II
SV Baiersbronn
SV Mitteltal-Obertal
TTC Lützenhardt 1976
SG Empfingen

SSV Schönmünzach II
1. TTC Mühlen 1987
TTC Mühringen III
FC Untertalheim
Freilos 1*
Freilos 4*
Freilos 3*
Freilos 2*

1:4
4:0 NA

2:4
1:4
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